
係長 課長 副町長 町長
学
校
教
育
課

施工箇所 地内

工事名

入札予定価格 円也 （税込）

（入札書比較価格 円 ） （税抜）

（最低制限価格 　      円 ） （税抜）

契約金額 円也 (税込）

落札金額 円也 (税抜）

　　　　　至

No 結果

1

2

3

4

5

6

7

8 落札

9

10

11

12

13

14

15

株式会社福田工務店 6,960,000

株式会社河村建設　遠賀営業所 8,600,000

フルヤ工業有限会社 辞退

有限会社岡田設備工業 辞退

株式会社　瀬登 8,600,000

三和産業株式会社 辞退

有限会社有泉管工　遠賀町支店 辞退

有限会社佐伯工務店 7,650,000

業　者　名　 第一回入札結果 第二回入札結果

大山土木株式会社　遠賀営業所 8,699,000

7,656,000

6,960,000

工期　　自 令和6年7月17日 令和6年11月29日

指名理由 遠賀町指名基準に基づき指名

遠賀郡遠賀町 大字別府

遠賀中学校雑排水公共下水道接続工事

9,568,900

8,699,000

工事入札結果表
合議 係員

入札年月日 令和6年7月12日


